
EHAA - 2007ko azaroak 30, ostirala N.º 231 ZK. BOPV - viernes 30 de noviembre de 2007 28601
6686

RESOLUCIÓN de 16 de noviembre de 2007, del Vi-
ceconsejero de Administración y Servicios del De-
partamento de Educación, Universidades e Investi-
gación, por la que se hace pública la relación defi-
nitiva del procedimiento para determinar los maes-
tros y las maestras a quienes afectan las modificacio-
nes en la relación de puestos de trabajo.

A partir del estudio de los factores que inciden en
la demanda de escolarización y en función de la matrí-
cula y del contenido curricular del respectivo nivel edu-
cativo, la Relación de Puestos de Trabajo refleja las ne-
cesidades del sistema educativo en su conjunto, cons-
tituyendo, por tanto, el pilar básico de ordenación y ra-
cionalización del sistema educativo en materia de per-
sonal.

Año tras año, se producen variaciones tanto en la ma-
triculación total del alumnado como en la demanda so-
cial en relación al idioma de enseñanza, como, en defi-
nitiva, en el resto de factores que intervienen en la pla-
nificación educativa. Los efectos de estas variaciones se
proyectan de forma directa sobre los puestos de traba-
jo de que dispone el profesorado definitivo, por lo que,
en virtud de un procedimiento reglado, la Administra-
ción educativa debe determinar a qué persona afectan
y cuáles son sus efectos.

Los Decretos 81/1996, de 16 de abril y 409/1998,
de 22 de diciembre fijan los criterios a aplicar tanto pa-
ra definir el tipo de modificación que se produce en ca-
da caso, como para ordenar las personas participantes y
concretar quién de ellas es la afectada.

En relación al proceso seguido para el curso 2007-
2008 se han producido las siguientes actuaciones:

– Publicación del Decreto 184/2007, de 23 de oc-
tubre, por el que se aprueban las Relaciones de Pues-
tos de Trabajo de Maestros y Maestras en Centros Pú-
blicos de Educación Infantil y Primaria, Primer Ciclo
de Educación Secundaria Obligatoria, Educación de
Personas Adultas y Secciones de Aprendizaje de Tareas
de la Comunidad Autónoma del País Vasco (BOPV n.º
213, de 6 de noviembre de 2007).

– Remisión de documentación a los Centros, con in-
formación referente tanto a puestos de trabajo como al
profesorado que dispone de puesto de trabajo definiti-
vo.

– Convocatoria y celebración de las correspondien-
tes reuniones de personal implicado en el proceso, en
las que se procede a determinar las personas afectadas
por las modificaciones y readscripciones.

– Revisión de la documentación generada, así como
de las reclamaciones y alegaciones formuladas.

Corresponde, por tanto, hacer público el resultado
del proceso en el Boletín Oficial del País Vasco, sin per-
juicio de que los Delegados Territoriales extiendan las
6686

EBAZPENA, 2007ko azaroaren 16koa, Hezkuntza,
Unibertsitate eta Ikerketa Saileko Administrazio eta
Zerbitzuen sailburuordearena. Beronen bidez argi-
tara ematen da lanpostuen zerrendako aldaketek zein
maisu eta maistrari eragiten dioten zehazteko pro-
zeduraren ondorioz lortutako behin betiko zerren-
da.

Lanpostuen zerrenda abiatzen da eskolatzeko eskae-
ran eragiten duten faktoreen azterketatik, eta oinarri-
tzen da matrikulan eta hezkuntza-maila bakoitzaren cu-
rriculumaren edukian. Horregatik, lanpostuen zerren-
dak hezkuntza-sistemak oro har dituen beharrak isla-
tzen ditu. Ondorioz, hezkuntza-sistema langileen arloan
antolatu eta arrazionalizatzeko, funtsezko oinarria da
lanpostuen zerrenda.

Urtero gorabeherak egon ohi dira ikasle guztien ma-
trikulazioan, irakasteko hizkuntzari buruzko gizarte es-
kaeran, bai eta, finean, hezkuntza plangintzan eragiten
duten gainerako faktoreetan ere. Gorabehera horiek zu-
zen zuzenean dute eragina irakasleek duten behin be-
tiko lanpostuetan. Hori dela eta, hezkuntza adminis-
trazioak zehaztu behar du, araututako prozedura bati
jarraituz, aldaketak nori eta nola eragingo dion.

Apirilaren 16ko 81/1996 eta abenduaren 22ko
409/1998 Dekretuetan ezarri ziren kasu horietan jarrai-
tu beharreko irizpideak, gertatzen diren aldaketa mo-
tak definitzeko, partehartzaileak ordenatzeko eta horie-
tako nori eragiten zaion zehazteko.

2007-2008 ikasturtean jarraitutako prozesuari dago-
kionez, hona egindakoa:

– 2007ko azaroaren 6ko 213. zenbakidun EHAAn
184/2007 Dekretua argitaratu zen, urriaren 23koa. Ho-
rren bidez, maisu-maistren lanpostuen zerrendak onar-
tu ziren Euskal Autonomia Erkidegoko ikastetxe pu-
blikoetan: Haur eta Lehen Hezkuntzan, Derrigorrezko
Bigarren Hezkuntzako lehen zikloan, Helduen Hezike-
tan eta Zereginen Ikaskuntzarako Ataletan.

– Ikastetxeei agiriak bidali zaizkie lanpostuei buruz-
ko azalpenen eta behin betiko lanpostua duten irakas-
leen berri emateko.

– Eragina jasaten duten eta prozesuan interesa du-
ten langileen bilerak deitu eta egin dira, aldaketek eta
berratxikipenek nori eragingo dioten zehazteko.

– Sortu diren agiriak berrikusi dira, bai eta aurkez-
tu diren erreklamazio eta alegazioak ere.

Beraz, prozesuaren emaitza Euskal Herriko Aginta-
ritzaren Aldizkarian argitaratzea dagokigu orain. De-
na den, lurralde-ordezkariek erabaki indibidualak eman



28602 EHAA - 2007ko azaroak 30, ostirala N.º 231 ZK. BOPV - viernes 30 de noviembre de 2007
oportunas resoluciones individuales de cese o adscrip-
ción a otro puesto, que habrán de reflejar el contenido
de la presente Resolución.

En su virtud,

RESUELVO:

Hacer público en el Boletín Oficial del País Vasco,
como anexo a esta Resolución, con efectos de comien-
zo del curso académico 2007-2008, el resultado del pro-
ceso de determinación de personas afectadas por las mo-
dificaciones efectuadas en las Relaciones de Puestos de
Trabajo aprobadas a través del Decreto 184/2007, de
23 de octubre de 2007.

Contra esta Resolución y listas que se hacen públi-
cas en el anexo a la misma, las interesadas e interesa-
dos podrán interponer recurso de alzada ante el Conse-
jero de Educación, Universidades e Investigación, en el
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su pu-
blicación.

En Vitoria-Gasteiz, a 16 de noviembre de 2007.

El Viceconsejero de Administración y Servicios,
PABLO LARRAURI ALTONAGA.

CÓDIGO DE LAS ABREVIATURAS UTILIZADAS EN
EL ANEXO

FASE

1.1 Supresiones.

1.2 Cambios de Perfil Lingüístico (PL).

1.3 Cambio de fecha de preceptividad.

2.1 Readscripción de personal sin puesto de traba-
jo.

2.2 Readscripción de personal que no cumple re-
quisitos de su puesto de trabajo.

2.3 Readscripción de personal definitivo (2.3.I) con
readscripción de personal sin puesto de trabajo o que
no cumple requisitos de su puesto de trabajo (2.3.II).

2.4 Readscripcion de personal definitivo bien ads-
crito.

2.5 Readscripción de personal suprimido en pro-
cesos anteriores.

2.6 Readscripción sin habilitación.

FD Fijación directa.

IN Integración de plazas.

OBSERVACIONES

SING Plaza singular.

ITIN Plaza itinerante.
ditzakete, langileak beste lanpostu batzuetara atxikitze-
ko edo haiei lanpostua uztarazteko, beti ere ebazpen ho-
nek dioenari jarraiki.

Horregatik guztiagatik, 

EBATZI DUT:

Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argita-
ratzea, ebazpen honen eranskin gisa, urriaren 23ko
184/2007 Dekretuaren bitartez lanpostuen zerrendetan
egindako aldaketek nori eragiten dioten zehazteko pro-
zeduraren emaitza. Horrek 2007-2008 ikasturtearen
hasieratik izango ditu eraginak.

Ebazpen honen eta eranskinaren bidez argitaratzen
diren zerrenden aurka interesdunek gorako errekurtsoa
jar diezaiokete Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa-
ko Sailburuari, argitaratu eta biharamunetik hasi eta hi-
labeteko epean.

Vitoria-Gasteiz, 2007ko azaroaren 16a.

Administrazio eta Zerbitzuen sailburuordea,
PABLO LARRAURI ALTONAGA.

ERANSKINEAN AGERI DIREN LABURDUREN 
ESANAHIA

ALDIA

1.1 Ezabatzeak.

1.2 Hizkuntza-eskakizunaren (HE) aldaketak.

1.3 Derrigortasun-dataren aldaketak.

2.1 Lanposturik gabeko maisu-maistren berratxi-
kipena.

2.2 Lanpostuaren baldintzak betetzen ez dituzten
maisu-maistren berratxikipena.

2.3 Lanposturik gabeko edo lanpostuaren baldin-
tzak betetzen ez dituzten maisu-maistren berratxikipe-
na (2.3.II.), behin-betikoen berratxikipenaren (2.3.I.)
ondorio dena.

2.4 Ondo atxikitako behin-betikoen berratxikipe-
na.

2.5 Aurreko prozesuetan lanpostua kendu egin zi-
tzaienen berratxikipena.

2.6 Egokitzapenik gabeko berratxikipena.

FZ Finkatze zuzena.

BT Lanpostuen baterabiltzea.

OHARRAK

BERE Lanpostu berezia.

IBIL Lanpostu ibiltaria.



EHAA - 2007ko azaroak 30, ostirala N.º 231 ZK. BOPV - viernes 30 de noviembre de 2007 28603
AAT Secciones de aprendizaje de tareas.

PLAZOSupresión por vencimiento del plazo para
acreditar el Perfil Lingüístico de la plaza.

TIPO DE ADSCRIPCIÓN

B Bien adscrito/a-adjudicado/a.

P Bien adscrito/a adjudicado/a provisional, con
IGA en plazas de PL2 vencido.

E Bien adscrito/a adjudicado/a con transitoriedad,
sin PL en plazas de PL vencido.

T Bien adscrito/a-adjudicado/a con transitorie-
dad, sin PL, en plazas de PL diferido.

H Mal adscrito/a-adjudicado/a.

S Suprimido/a
ZIA Zereginen ikaskuntzako atalak.

EPEA Lanpostuaren HE gainditzeko epea bete iza-
nagatik ezabatzea.

ATXIKIPEN-MOTA

B Ongi atxikita-esleituta

P HE2 betetako lanpostuetan IGArekin aldi ba-
terako ongi atxikita-esleituta

E HE betetako lanpostuetan HErik gabe aldi ba-
terako ongi atxikita-esleituta

T HE atzeratutako lanpostuetan HErik gabe al-
di baterako ongi atxikita-esleituta

H Gaizki atxikita-esleituta

S Lanposturik gabe



2
8

6
0

4
E

H
A

A
 - 2007ko azaroak 30, ostirala

N
.º 2

3
1

 Z
K

.
B

O
P

V
 - viernes 30 de noviem

bre de 2007

ERANSKINA/ANEXO

AGURAIN/SALVATIERRA 010179 CEP P. LOPE DE LARREA IKASTOLA LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA

1.2 S

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
1.2 S
2.4 B

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
1.2 S

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
2.4 B
2.1 T
2.1 T

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
1.1 S

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
1.2 E
2.1 B

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
2.4 B

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
2.5 B

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
2.4 B
71004878 Ferrero Uña Adoración

AYALA/AIARA 010165 CEP ETXAURREN IKASTOLA
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
14924868 Espinosa Gonzalez Ana Maria
16039293 Ugarte Izaguirre Virginia Ingelesa Inglés 2-B/V

RIBERA BAJA/ERRIBERA BEITIA 010042 CEP UNAMUNZAGA LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
16238992 Saenz de Villaverde Díaz de Corcuera 

M.ª Angeles

VITORIA-GASTEIZ 010080 CEP PADRE ORBISO LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
16235498 Arana Fernández Juan Carlos H.B. Ped. Terapeutikoa EE. Pte 2-B/V
16225237 Ibáñez Pérez de Arenaza M.ª Pilar Leonisa Lehen Hezkuntza Ed. Primaria 1-DG/SF
13057202 Sanjuan Contreras M.ª Purificación Lehen Hezkuntza Ed. Primaria 1-DG/SF

VITORIA-GASTEIZ 010140 CEP ODON DE APRAIZ IKASTOLA LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
16524651 Mahave Riaño María Pilar

VITORIA-GASTEIZ 010230 CEP SAMANIEGO LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
16264107 Arana Vicandi Ana Haur Hezkuntza Ed. Infantil 2-B/V
16251914 Larrañaga Hernando M.ª Aranzazu Lehen Hezkuntza Ed. Primaria 2-B/V

VITORIA-GASTEIZ 010231 CEP SAN IGNACIO LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
16228278 Galdeano Callau María Jesús Lehen Hezkuntza Ed. Primaria 2-B/V

DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN 012186 CEP CATALINA DE ERAUSO LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
15903594 Calzada Puerta José Carlos Lehen Hezkuntza Ed. Primaria 1-B/V

DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN 012201 CEP ALTZA LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
15938950 Mínguez Rebollo Esperanza H.B. Ped. Terapeutikoa EE. Pte 2-B/V



E
H

A
A

 - 2007ko azaroak 30, ostirala
N

.º 2
3

1
 Z

K
.

B
O

P
V

 - viernes 30 de noviem
bre de 2007

2
8

6
0

5

DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN 013079 CEP INTXAURRONDO HEGOA LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
15954478 Legorburu Arzamendi Ana H.B. Ped. Terapeutikoa EE. Pte 2-B/V 2.4 B

EIBAR 012051 CEP VIRGEN DE ARRATE LHI
Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA

1.1 S

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
2.4 B

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
Ibil/Itiner FZ/FD B

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
Ibil/Itiner 1.2 B

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
2.4 B

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
Ibil/Itiner FZ/FD B

2.6 H

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
2.4 B
2.4 B

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
2.4 B

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
2.4 B
2.4 B

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
1.2 E
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
11680037 Gabella Fidalgo Lorenzo

MUTRIKU 012348 CEP GOIZEKO IZARRA IKASTOLA LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
72565596 Martínez Uribarren María Concepción H.B. Ped. Terapeutikoa EE. Pte 2-B/V

TOLOSA 012244 CEP FÉLIX SAMANIEGO LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
15954680 Balerdi Urdanpilleta María Begoña H.B. Entzumena eta Hiz. EE. Audi. Lenguaje 2-B/V

ABANTO Y CIÉRVANA / ABANTO ZIERBENA 014004 CEP BUENOS AIRES LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
30073246 Barrio Arroyo Juan María H.B. Ped. Terapeutikoa EE. Pte 2-B/V

ABANTO Y CIÉRVANA / ABANTO ZIERBENA 014010 IES DOLORES IBARRURI BHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
72254979 Pérez Fernández María Carmen Espainera eta Literat Leng. Liter. Cast. 2-B/V

ALONSOTEGI 015006 CEP ALONSOTEGI LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
30560353 Angulo Echevarría José Ignacio H.B. Ped. Terapeutikoa EE. Pte 2-B/V
14561268 Prada Las Fuentes María Jesús Haur Hezkuntza Ed. Infantil 2-B/V

AMOREBIETA-ETXANO 014920 CEP AMOREBIETA LARREA LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
14247253 Hernández Arias Eulalia Haur Hezkuntza Ed. Infantil 2-B/V
14579307 Martín Sánchez María del Carmen Ingelesa Inglés 2-B/V

ARRIGORRIAGA 014029 CEP ARRIGORRIAGA LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
14952232 Cuesta Sedano Rosa María H.B. Ped. Terapeutikoa EE. Pte 2-B/V

ARRIGORRIAGA 015072 IES ARRIGORRIAGA BHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
14568636 Calvo Álvarez Jaime Matematika Matematicas 2-B/V
14578370 Hurtado Tobalina María Concepción H.B. Ped. Terapeutikoa EE. Pte 2-B/V

BARAKALDO 014053 CEP. NTRA. SRA. DEL PILAR LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
14398835 Sampedro Lago María Isabel Lehen Hezkuntza Ed. Primaria 2-B/V



2
8

6
0

6
E

H
A

A
 - 2007ko azaroak 30, ostirala

N
.º 2

3
1

 Z
K

.
B

O
P

V
 - viernes 30 de noviem

bre de 2007

BARAKALDO 014057 CEP ZUAZO LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
14591119 Díez García Inmaculada Lehen Hezkuntza Ed. Primaria 2-B/V 2.1 B
22701277 García Rodríguez Elena M.ª H.B. Ped. Terapeutikoa EE. Pte 1-B/V 1.3 E

2.1 T
2.5 T

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
BT/IN B
BT/IN B
BT/IN B
BT/IN B
BT/IN B
BT/IN B
BT/IN T

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
2.4 T

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
2.4 B
2.5 B

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
Ibil/Itiner 1.2 E

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
Epea/Plazo S

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
1.2 B
2.6 H

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
2.4 B

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
2.4 B
71248029 Ortega Ortega Eufrasia Lehen Hezkuntza Ed. Primaria 1-DG/SF
14683635 Velasco Navarro Agustín Lehen Hezkuntza Ed. Primaria 1-DG/SF

BARAKALDO 014064 IES ANTONIO TRUEBA BHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
14706659 Casal Quintela M.ª Begoña Ingelesa Inglés 1 DG/SF
22722883 Hernani Castro Fco. Javier Gorputz-Hezk. Ed. Física 2-B/V
14591994 Lekerika Dañobeitia Jose María Musika Música 2-B/V
22711325 Lorenzo Aguado José Carlos Euskal Hizk. Lite. Leng. Lite. Vasca 2-B/V
22703271 Parada Heredia Guadalupe Espainera eta Literat Leng. Liter. Cast. 1 DG/SF
14952868 Terán Castillero Rosa M.ª Natur Zientziak Cien. Naturaleza 2-B/V
14919934 Viota Alonso María Jesús Matematika Matemáticas 1 DG/SF

BARAKALDO 014069 IEFPS NICOLAS LARBURU GLHBI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
14911178 Ojembarrena Lopez Guillermo Ignacio ZIG AAT 1 DG/SF

BASAURI 014087 IES URIBARRI BHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
14551679 Lecue Fernández José Giza-Z. Geog. Hist C. Sociales, Geog. Hist 2-B/V
11904306 Mieres Carrión José Andrés Euskal Hizk. Lite. Leng. Lite. Vasca 2-B/V

BASAURI 014088 IES BIDEBIETA BHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
24406527 Díez Cortabarria María del Carmen H.B. Ped. Terapeutikoa EE. Pte 2-B/V

BASAURI 015014 CEP LOPE DE VEGA LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
16489308 Lerena Uruñuela Blanca Amelia

BASAURI 015097 CEP VELÁZQUEZ-CERVANTES LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
14932667 Díez Zabala María Yolanda Lehen Hezkuntza Ed. Primaria 2-B/V
14945607 Gómez Gama María del Carmen Haur Hezkuntza Ed. Infantil 2-B/V

BERMEO 015106 IES I. AROZENA-BARRUETA/TAR BENITO BHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
72252392 Bilbao Ormaetxea José María Espainera eta Literat Leng. Liter. Cast. 2-B/V

BILBAO 014109 CEP BIRJINETXE LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
14596331 Soto Marcos M. Felisa Musika Música 2-B/V



E
H

A
A

 - 2007ko azaroak 30, ostirala
N

.º 2
3

1
 Z

K
.

B
O

P
V

 - viernes 30 de noviem
bre de 2007

2
8

6
0

7

BILBAO 014111 CEP CERVANTES LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
14939545 Orcasitas García María Concepción H.B. Ped. Terapeutikoa EE. Pte 2-B/V FZ/FD B

BILBAO 014117 CEP FÉLIX SERRANO LHI
Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
Ibil/Itiner 2.6 H

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
2.6 H

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
2.1 B

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
2.4 B
2.1 B

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
FZ/FD E

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
Ibil/Itiner FZ/FD B

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
FZ/FD B

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
1.1 S

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
FZ/FD B

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
1.2 B
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
14926058 Ereño De la Iglesia Ana Rosa H.B. Ped. Terapeutikoa EE. Pte 2-B/V

BILBAO 014123 CEP ING. JOSÉ ORBEGOZO LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
06941695 Pizarro Azores José María H.B. Ped. Terapeutikoa EE. Pte 1-B/V

BILBAO 014124 CEP JUAN M. SÁNCHEZ MA LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
14892202 Fradua Albóniga-Chindurza Amada Teresa Euskal Hizk. Lite. Leng. Lite. Vasca 2-B/V

BILBAO 014137 CEP PIO BAROJA LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
14581855 Rivera Almodóvar María Cruz H.B. Ped. Terapeutikoa EE. Pte 2-B/V
14577367 Sáez Bidaurreta Ricardo Ernesto Lehen Hezkuntza Ed. Primaria 2-B/V

BILBAO 014190 IES TXURDINAGA-BEHEKOA BHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
10781226 Méndez Prado María H.B. Ped. Terapeutikoa EE. Pte 1-B/V

BILBAO 014927 IES IGNACIO ELLACURIA BHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
14565892 Moreno Franco M. Ángeles H.B. Ped. Terapeutikoa EE. Pte 2-B/V

BILBAO 015075 IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
14924432 Carro Fernández María Teresa H.B. Ped. Terapeutikoa EE. Pte 2-B/V

BILBAO 015110 IES TXURDINAGA-ARTABE BHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
12705879 Baranda De Rozas María del Carmen

BILBAO 015188 IES IBARREKOLANDA BHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
14934510 Aguirrezabal Alonso María Teresa H.B. Ped. Terapeutikoa EE. Pte 1-B/V

DURANGO 015307 IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
22708582 Llano Puerta María Begoña H.B. Ped. Terapeutikoa EE. Pte 2-B/V



2
8

6
0

8
E

H
A

A
 - 2007ko azaroak 30, ostirala

N
.º 2

3
1

 Z
K

.
B

O
P

V
 - viernes 30 de noviem

bre de 2007

ELORRIO 014258 CEP ELORRIO LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
22722715 Díaz Rico María Teresa H.B. Ped. Terapeutikoa EE. Pte 2-B/V Ibil/Itiner FZ/FD B

ERANDIO 015083 IES ASTRABUDUA BHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA

1.3 B

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
1.1 S

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
Epea/Plazo S
Epea/Plazo S

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
1.2 E

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
2.4 B
2.4 B

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
2.4 B

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
2.2 B

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
1.3 E

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
1.2 B

Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
FZ/FD B
14564528 Muñoz Benabides María Begoña H.B. Ped. Terapeutikoa EE. Pte 1-B/V

ERMUA 014520 CEP ANAITASUNA IKASTOLA LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
16033927 Ruiz Maza José Ramón

ETXEBARRI 015087 IES ETXEBARRI BHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
14543090 Argandoña Azanza María Isabel
14904485 Nicolás García María Alicia

GETXO 014301 IEFPS FADURA GLHBI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
14897467 Cosio Amigo Aurora H.B. Ped. Terapeutikoa EE. Pte 2-B/V

LARRABETZU 014327 CEP LARRABETZU LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
30599342 Abarrategui Churruca M.ª Iciar Musika Música 2-B/V
78862204 Undagoitia Betanzos Paloma Kontsultorea Consultor 2-B/V

LEMOA 014341 CEP JUAN B. EGUSKIZA MEABE LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
30558037 Pérez Pérez María del Carmen Haur Hezkuntza Ed. Infantil 2-B/V

MUNGIA 014363 CEP LAUKARIZ LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
14904509 Uribarri Azkueta Begoña Lehen Hezkuntza Ed. Primaria 2-B/V

MUSKIZ 014370 CEP PEDRO CANTARRANA LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
14692121 Incera Díaz María Nieves Lehen Hezkuntza Ed. Primaria 1-B/V

PORTUGALETE 014388 CEP ANTONIO TRUEBA LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
14940557 Rodriguez Del Val José Luis Ingelesa Inglés 2-B/V

PORTUGALETE 014390 CEP GABRIEL CELAYA LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP
11926826 Pérez Elexpe Ana Isabel H.B. Ped. Terapeutikoa EE. Pte 2-B/V



E
H

A
A

 - 2007ko azaroak 30, ostirala
N

.º 2
3

1
 Z

K
.

B
O

P
V

 - viernes 30 de noviem
bre de 2007

2
8

6
0

9

PORTUGALETE 014396 CEP VIRGEN DE LA GUÍA LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
14557744 Lorenzo Vega M.ª Auxiliadora Lehen Hezkuntza Ed. Primaria 1-DG/SF 2.1 T

PORTUGALETE 014928 IES BALLONTI BHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad HE/PL-DD/FP Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA

asca 2-B/V 2.4 B

I
HE/PL-DD/FP Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
2-B/V 1.2 B

I
HE/PL-DD/FP Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA

Epea/Plazo S

HE/PL-DD/FP Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
2-B/V 2.4 B

I
HE/PL-DD/FP Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA

a 2-B/V 2.1 B

ILLA LHI
HE/PL-DD/FP Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
2-B/V 2.4 B

RÁPAGA HHI
HE/PL-DD/FP Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA

áticas 2-B/V 2.4 B

HE/PL-DD/FP Oha./Obs. Aldia/Fase AM/TA
áticas 2-B/V 2.4 B
22709331 Galilea Calvo María Encarnación Euskal Hizk. Lite. Leng. Lite. V

SANTURTZI 014413 CEP LAS VIÑAS LH
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad
00393025 Gómez Rubio María José Haur Hezkuntza Ed. Infantil

SANTURTZI 014417 CEP SERANTES LH
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad
11686147 Mayoral Vizán Francisca

SESTAO 014432 CEP KUETO LHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad
11914143 Domínguez Cantolla María Inés H.B. Ped. Terapeutikoa EE. Pte

SOPELANA 015104 CEP ZIPIRIÑE LH
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad
72253791 Beraza Regúlez María Begoña Lehen Hezkuntza Ed. Primari

VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN 014401 CEP LA ESCONTR
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad
24401586 Butrón Ramos Amaia Haur Hezkuntza Ed. Infantil

VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN 014958 CEPA VALLE DE T
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad
14933090 Riol Ferreira Anselmo HHI Matematikak EPA Matem

ZALLA 014986 CEPA ZALLA HHI
NAN/DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre Espezialitatea Especialidad
14954122 Alonso Silván Ricardo HHI Matematikak EPA Matem


